
Na temelju članaka 127. stavak 5.  i 129. stavak 6. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 
144/21), članka 15. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Sveti Filip i Jakov za 2023. godinu 
(„Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 17/22)  i članka 32. Statuta Općine Sveti Filip i 
Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 02/14– proč. tekst, 06/14, 1/18, 1/20 i 
2/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Filip i Jakov, na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. ožujka  
2023. godine, donijelo je 
  

ODLUKU 
o davanju suglasnosti  i davanju jamstva za zaduživanje  

 
Članak 1. 

 
Općina Sveti Filip i Jakov daje suglasnost Rogovo d.o.o., sa sjedištem na adresi Put Primorja 1, 
Sveti Filip i Jakov, 23207, za zaduživanje putem financijskog leasinga kod 
ERSTE&STEIERMÄRKISCHE S-LEASING d.o.o. za financiranje ugostitteljskog kioska u ukupnom 
iznosu od 18.087,17 EUR pod sljedećim uvjetima:  
 

- Krajnji rok otplate leasinga: 60 mjeseci, 
- Učešće: 20% od ukupne cijene, 
- Nominalna kamatna stopa: 6,80%, fiksna, 
- Leasing rata nakon plaćanja učešća 283,05 EUR. 

 
Članak 2. 

 
Općina Sveti Filip i Jakov daje jamstvo ERSTE Leasingu, za ispunjenje obveze trgovačkog društva 
Rogovo d.o.o. po uvjetima iz članka 1. ove Odluke, u iznosu 18.087,17 EURA. 
                                                       

Članak 3. 
 
Trgovačkom društvu Rogovo d.o.o. koje je u 100 % vlasništvu Općine sv. Filip i Jakov ERSTE 
Leasing d.o.o. je tražilo za garanciju bjanko zadužnicu društva i da vlasnik trgovačkog društva 
Rogovo d.o.o. bude jamac platac što se uz suglasnost općinskog vijeća i odobrava. 
 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sveti 
Filip i Jakov“. 

 
 
 

KLASA: 400-01/23-01/02 
URBROJ:2198-19-02-23-1 
Sveti Filip i Jakov, 15. ožujka 2023. godine 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 

 
         Predsjednik Općinskog vijeća 

 Igor Pedisić 


